



## Nanostone Tagrenderens ApS

Baldersbuen 15 C, st. th  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 43088823

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2024

---

**Anders Nissen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nanostone Tagrenderens ApS  
Baldersbuen 15 C, st. th  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 43088823  
Hjemsted: Høje-taastrup  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jeanette Zena Jensen  
Anders Nissen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde rens af tagrender og nedløbsrør samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 760 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>931.539</b>	<b>1.070.236</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.633	0
Andre finansielle omkostninger		(1.834)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>974.338</b>	<b>1.070.236</b>
Skat af årets resultat	1	(214.758)	(235.599)
<b>Årets resultat</b>		<b>759.580</b>	<b>834.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		759.580	834.637
<b>Resultatdisponering</b>		<b>759.580</b>	<b>834.637</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.099.079	1.365.508
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.099.079</b>	<b>1.365.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14</b>	<b>31.829</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.099.093</b>	<b>1.397.337</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.099.093</b>	<b>1.397.337</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.449	40.000
Overført overskud eller underskud		1.594.217	834.637
<b>Egenkapital</b>		<b>1.634.666</b>	<b>874.637</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		214.758	235.599
Anden gæld		239.669	272.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>464.427</b>	<b>522.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>464.427</b>	<b>522.700</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.099.093</b>	<b>1.397.337</b>
Eventualforpligtelser	2		
Koncernforhold	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	834.637	874.637
Kapitalforhøjelse	449	0	449
Årets resultat	0	759.580	759.580
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.449</b>	<b>1.594.217</b>	<b>1.634.666</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	214.758	235.599
	<b>214.758</b>	<b>235.599</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 3 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Maigaard & Molbech ApS, CVR-nr. 37428167, København.
